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Rady Miejskiej w Przasnyszu                                                                                             

                                                                                               z dnia 25 października 2012 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych 

z realizacją  zadań zleconych na 2012 rok

	Dział
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Zwiększe-

nie 
	Zmniejszenie

	
	
	
	Dochody
	34.985,00
	

	
	
	
	Pomoc społeczna
	34.985,00
	

	
	85212
	
	
	34.985,00
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	34.985,00
	

	
	
	
	Wydatki
	34.985,00
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	34.985,00
	

	
	85212
	
	
	34.985,00
	

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	29.985,00
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5.000,00
	


